

# Pro-Vita

## Stowarzyszenie Na Rzecz Krzewienia Abstynencji i Promocji Zdrowego Stylu Życia

44 -100 Gliwice, ul. Jagiellońska 21 , tel: (0-32) 279-01-02

KRS: 0000349558

e mail : pro-vita@o2.pl

Nr. Konta : ING 54 1050 1298 1000 0090 7522 8180

Gliwice, 15.12.2011r.

### Rekomendacje

Pani mgr Barbara Bania w 2010 r. aktywnie uczestniczyła w wykonaniu zadania publicznego w dziedzinie przeciwdziałania uzależnieniom od alkoholu i narkotyków, poprzez zrealizowanie programu profilaktyki uzależnień dla młodzieży klas I gimnazjalnych pn. „Kiszone Ogórki” na terenie gminy Gliwice i Sosnowiec.

Przeprowadziła 40 trzygodzinnych edycji programu w pozyskanych do współpracy szkołach. Każda edycja programu miała charakter warsztatowy, prowadzona była metodami aktywizującymi takimi jak: bajka dydaktyczna, pytania cyrkulacyjne, rysowanie w grupach, drama, teatrzyk pluszaków, mini-wykład i burza mózgów, zapewniającymi wysoką efektywność edukacyjną.

Pani mgr Barbara Bania , pedagog w zakresie resocjalizacji, specjalista terapii uzależnień, była odpowiedzialna za merytoryczną jakość przekazywanych treści.

W swej pracy z uczniami wykazała się otwartością i umiejętnością kontaktu z młodzieżą, kompetencjami merytorycznymi i metodycznymi.

Cechowała ją refleksja i plastyczność myślenia, brak schematów w nauczaniu, wyrażała opinie o uczniach w taktownej formie, bez agresji, złośliwości i poniżania.

W trakcie zajęć była cierpliwa i wytrwała, rozumiejąca potrzeby dzieci, umiejętnie organizowała różne formy ich aktywności, rozbudzała ciekawość i zainteresowanie przekazywanymi treściami. Pani mgr Bania posiadała umiejętność posługiwania się pożądanymi formami społecznego komunikowania się w kontakcie z uczniami , takimi jak dialog, rozmowa, dyskusja, negocjowanie, co ułatwiło jej tłumaczenie trudnych rzeczy w sposób interesujący i przystępny. W ocenie uczniów zyskała ona ich sympatię albowiem była pełna życzliwości, przyjaźni, ciepła, serdeczności i poczucia humoru.

STOWARZYSZENIE NA RZECZ KRZEWIENIA  
ABSTYNENCJI I PROMOCJI ZDROWEGO STYLU  
ŻYCIA "PRO-VITA"

PREZES

EWA MASAŃSKA-GÓRKA